社会福祉法人 茨塚福祉会

拝啓 星空が美しい季節になりました。

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、山王苑にいがたの建物内に『住宅型有料老人ホーム山王苑に

いがた』を開設致しました。ご入居者に末永く愛される施設になりますよ

う、スタッフ一同八面六臂（はちめんろっぴ）の決意です。また、休止して

いたデイサービスも地域密着型デイサービスとなり新規オープンしまし

たのでそちらも宜しくお願い致します。                     敬具

山王苑にいがたが見学会を開催している！！

     ➜行く    行かない

担当者

青木

担当者

阿部

けんがく

いこうぜ

見学会は個別の対応となります。（土、日、祝日も対応）

お気軽にお問い合わせください。

ホームでの生活、周辺環境、ご利用料金等、担当者

よりご説明頂き、館内をご案内いたします。

その際、お客様のご不明点やご要望等をお聞かせください。

025－270－7807
※予約受付は、